
ZARZĄDZENIE NR 7/2010  

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozstrzygnięcia ofert na realizacje zadań z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2010 roku. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1591 z późn. zm.) w związku § 7 ust. 6 uchwały Nr 187/XXIII/09 Rady Gminy Stara Biała z dnia 10 grudnia 2009 r.

w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Gminy Stara Biała z organizacjami pozarządowymi na rok 2010" zarządzam,

co następuje: 

§ 1. Powołuję  komisję  konkursową  do spraw otwarcia i rozstrzygnięcia ofert na realizację  zadań  publicznych

z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2010 roku w nastepującym składzie: 

§ 2. Na przewodniczącego komisji powołuję Aleksandrę Górzyńską.  

§ 3. Komisja kończy pracę  po przedstawieniu propozycji wybranych ofert oraz podaniu propozycji wysokości

dofinansowania na realizację zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Aleksandra Górzyńska

2) Jacek Antczak

3) Agnieszka Śmigrocka.

Wójt  

 

Sławomir Wawrzyński 

 

ID: ATKMZ-NMCGT-WKRMR-EOJOI-ZHRVL. ogloszony. Strona 1 / 1


